Példájára Blahó Vince domonkosrendi szerzetes a kassai domonkosokra vonatkozó oklevelek és adatok felkutatására nyert engedélyt, aki is az 1394—1470. évekre terjedő jegyzőkönyvekben buvárkodott, amint a tanácsi végzésből kitűnik:

1765. Die 26-a Novembris. Multum venerando autem patri Vincentio Blaho ordinis minorum provinciae chronologo initia coenobii Cassoviensis a Perenyana olim gente exaedificati rescire cupientis et facultatem pro perlectione prothocholi ab anno 1394 usque ad annum 1470 inclusive sibi dari petentis, ad instar reverendi patris *Kaprinay* societatis Jesu religiosi admissum eidem est, ut praeattactum civitatis prothocolum ab anno 1394 usque 1470 in archyvo civitatis in praesentia unius iurati cancellistae pervolvere et relegere, ea vero, quae pro ipsius scopo deservibilia abservaverit, non nisi cum scitu perillustris domini ordinarii notarii sibi pariare possit.

Kemény Lajos.